
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.16.2021 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia procedury naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze Referenta w Biurze ds. Zamówień Publicznych 

Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój - 2 etaty. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2020 poz.713 z późn. zm. ) oraz §12 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój, przyjętego Zarządzeniem 
Nr Or-IV.0050.586.2019 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
zarządzam: 

§ 1. Powołać Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze Referenta w Biurze ds. Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój 
- 2 etaty, w składzie: 

1) Roman Foksowicz – Przewodniczący Komisji; 

2) Barbara Chodakowska – Członek Komisji; 

3) Marta Sobczak – Członek Komisji; 

4) Grzegorz Wacławik – Członek Komisji; 

5) Anna Kała –  Sekretarz Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


